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NEKONECNA

MOC FANTAZIE (&

MATERIAL BUDOUCNOSTI

VELIKOSTI A TLOUSTKY DESEK kerrocwlm(j



Velikosti a tloustky desek

Rozmeéry desek dostupnée v nasem velkoobchode.

3 600 x 760 mm

3 600 x 910 mm V
3 600 x 930 mm

3 600 x 1 350 mm
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3600 x 760 mm (2,74 m?)

TLOUSTKA UNI GRANIT TERRAZZO | MIDNIGHT METALIC EASY KERROCK LUMINO LUMINACO LUMINACO MARBLE
PANELU BLACK SHAPING MF S

3mm o - - - - - - - - - -

6 mm ° ° - - ° - - ° - - -

8 mm ° [ ] * - [ ] - - [ ] - - °
12 mm ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
18 mm L] L ° - - - - - - - -

* jen barvy 1050, 1052, 5053

3600 x 1 350 mm (4,86 m?)

TLOUSTKA UNI GRANIT TERRAZZO | MIDNIGHT METALIC EASY KERROCK LUMINO LUMINACO | LUMINACO | MARBLE
PANELU BLACK SHAPING MF S

6 mm [ ] [ ] - - [ ] - - - - - -

8 mm [ ] [ ] - - [ ] - - - - - -
12mm L o * - L] - - - - - -

* kromé barev 1157, 1158, 1159, 1160, 9204

3600 x 930 mm (3,35 m?)

TLOUSTKA UNI GRANIT TERRAZZO | MIDNIGHT METALIC EASY KERROCK LUMINO LUMINACO | LUMINACO | MARBLE
PANELU BLACK SHAPING MF )
e e e R B R
3600 x 910 mm (3,2874 m?)

TLOUSTKA UNI GRANIT TERRAZZO | MIDNIGHT METALIC EASY KERROCK LUMINO LUMINACO | LUMINACO | MARBLE
PANELU BLACK SHAPING MF S
e e R R R

* Standardné se panely vyrabi v barvach 100 a 108. Ostatni barvy na objednavku.



DREVO JE NAS SVET

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyskov 682 01, Pustimérska 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyskov 682 01, Tovarni 731/1
Vyroba nabytkovych dilcd, prodej dveii a podiah
T: +420 517 325 886, E: vyroba.vyskov@jafholz.cz

Brandys n/L. 250 01, Primyslova 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlasim 258 01, Domasin 275
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Mésto 337 01, U Bilé haldy 1123
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Ceska Trebova 560 02, Semaninska 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krasné Pole 725 26, Druzebni 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodiiany 389 01, Cigenicka 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

www.jafholz.cz



